АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022                                                                                                № 43
станица Привольная

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными бюджетными учреждениями культуры,

подведомственными администрации Привольненского сельского
поселения Каневского района на 2021 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации с учетом положений постановлений Правительства Российской
Федерации от 4 июня 2014 года № 511 «О внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации» и от 11 октября 2014 года № 1042
«О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить нормативные затраты муниципальных бюджетных
учреждений культуры, подведомственных администрации Привольненского
сельского поселения Каневского района на оказание следующих
муниципальных услуг:

1.1. МБУК «Привольненская картинная галерея». Приложение №1
1.2. МБУК «Сельский клуб хутора Труд». Приложение №2
1.3. МБУК «Сельский дом культуры станицы Привольной». Приложение

№3.
1.4. МБУК «Центральная библиотека муниципального образования

Привольненское сельское поселение Каневского района». Приложение №4
2. Обеспечить муниципальные бюджетные учреждения культуры,

подведомственные администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района, ассигнованиями в соответствии с данными нормативами и
планируемым количеством оказанных услуг в 2021 году.

3. Ответственность за выполнение муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг возложить на руководителей муниципальных
бюджетных учреждений культуры.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения возникшие в 2021 году.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Привольненского сельского поселения                                          Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района
от 03.03.2022  № 43

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными бюджетными учреждениями культуры,

подведомственными администрации Привольненского сельского
поселения Каневского района

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела
Привольненского сельского поселения     О.Н.Левченко

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения     Н.В.Черноусов